

Sosialt:

- Ukens sosiale mål: Jeg viser respekt ved å lytte og følge med når andre prater. Dette jobber vi spesielt med i forhold til øving på julespillet.

Dette jobber vi med nå:

- I matematikk har vi nettopp startet med *Divisjon* (deling). Denne uken skal vi utforske delingsdivisjon og målingsdivisjon. Vi fortsetter å pugge gangetabeller da gangning og deling henger tett sammen. Denne uken fokuserer vi på 9-gangen. Elevene har fått med seg gangetabellen i meldemappen og nederst på den står også en nettadresse hvor man kan gå inn å jobbe med gangeoppgaver om man ønsker.
- I norsk skal vi fremover øve på å skille mellom mening og fakta. Vi skal også øve oss på å skrive argumenterende tekster, blant annet ved å finne argumenter for egne meninger, men også kunne argumentere for og imot ulike saker. Språklig tema: Dobbel konsonant.
- I engelsk pauser vi foreløpig litt boken, da vi bruker mye tid på øving til julespillet. Vi repeterer litt i lekser og jobber med dette på engelskstasjonen på tirsdager. Denne uken begynner også elevene med engelske gloser i lekser. Disse skal de skrive ned i den røde boka (ukas ord/gloseboka).

Generell info:

- Mandag denne uken kjører vi på med lese dag 1-3 time. Elevene kan ha med en bamse (ca. 50 cm) som de kan lese for (se tidligere melding i Visma). Kanskje blir det også noe godt å spise. Hele skolen kjører samtidig i gang en lesebingo som går over tre uker. Her fokuserer vi på leseglede og på å dele leseerfaringer med hverandre. På biblioteket kan vi følge med hvordan de ulike klassene ligger an med lesebingoen.
- Juleavslutning for 4. trinn vil være 9. desember. Invitasjon kommer senere. Hold av datoen 😊



Lekser			
Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag
<p>Felles leselektse: Les gjennom Juleprinsessen og tidstyvene (egen juleperm). En prikk: Les første siden To prikker: Hele heftet</p> <p>Øv gjerne på sangene som ligger i julepermen.</p> <p>Ukas ord: fra, vi, du, kan, da</p> <p>Husk å lese og registrere på Norli junior 😊</p>	<p>Engelsk: -Chromebook -Google classroom -Kursarbeid -Engelsk lekse - «The seasons»</p> <ol style="list-style-type: none"> Gå gjennom læringsløpet og lær om årstidene på engelsk. Skriv ned glosene i globeboka hjemme. Først det engelske ordet så det norske ved siden av. <p>Ukas gloser: autumn, summer, winter, spring, season</p> <p>Husk å lese og registrere på Norli junior 😊</p>	<p>Matematikk: Tema: Delingsdivisjon og målingsdivisjon. Gjør mattearket i permen.</p> <p>1 side = ★ 2 sider = ★ ★</p> <p>Pugg og øv ekstra på 9-gangen denne uken.</p> <p>Husk å lese og registrere på Norli junior 😊</p>	<p>Leseoppdrag: Les i individuell leselektse i 20 min. Husk å signere på lesekortet.</p> <p>Forklar for en voksen hva 30 sekunders regelen går ut på.</p> <p>Husk å lese og registrere på Norli junior 😊</p>
Leksene skal hver dag til sammen ta 20 min. Har du mer tid igjen, les i individuell lesebok. Se meldemappa.			

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30
<p>Lesedag Husk: Bamse</p> <p>Øve på julespill</p>	<p>Stasjoner</p> <p>Øve på julespill</p>	<p>Gym 4.2</p> <p>M&H 4.1: Pære M&H 4.2: Eple Husk hårstrikk hvis du har langt hår.</p> <p>Bibliotek 4.2</p>	<p>Gym 4.1</p> <p>Kunst og håndverk</p>	<p>Engelsk</p> <p>Bibliotek 4.1</p> <p>Øve på julespill</p>
Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 14:00	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15

HUSK	KONTAKTINFORMASJON (Fravær ved sykdom legges i Visma)
<ul style="list-style-type: none"> Ha med eget pennal med ferdigspissede blyanter og farger. Meldemappa i sekken hver dag. Skiftetøy merket med navn. Ha regntøy tilgjengelig hver dag. Ha med innesko/gymsko. Matpakke og frukt hver dag. 	<p>Klassetelefon 4.1: 905 92 143 4.2: 905 94 606</p> <p>Kontaktlærer 4.1: Stine Marie Ribe Rudihagen stine.marie.ribe.rudihagen@kristiansand.kommune.no</p> <p>Kontaktlærer 4.2: Ulrike Marie Lunde ulrike.marie.lunde@kristiansand.kommune.no</p>